



Spunkis Holding ApS

Tuborgvej 146
2900 Hellerup
CVR-nr. 33167539

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Casper Hassø Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spunkis Holding ApS

Tuborgvej 146

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33167539

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Casper Nielsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.322)	(12.484)
Andre finansielle indtægter	1	838	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.600)	0
Andre finansielle omkostninger		(2.334)	(2.741)
Årets resultat		(15.418)	(15.225)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	45.000
Overført resultat		(15.418)	(60.225)
Resultatdisponering		(15.418)	(15.225)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		195.000	176.601
Finansielle aktiver	2	195.000	176.601
Anlægsaktiver		195.000	176.601
Likvide beholdninger		74.049	96.173
Omsætningsaktiver		74.049	96.173
Aktiver		269.049	272.774

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		5.036	20.454
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	45.000
Egenkapital		85.036	145.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	10.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		89.253	31.722
Anden gæld		83.885	84.723
Kortfristede gældsforpligtelser		184.013	127.320
Gældsforpligtelser		184.013	127.320
Passiver		269.049	272.774

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	20.454	45.000	145.454
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	(15.418)	0	(15.418)
Egenkapital ultimo	80.000	5.036	0	85.036

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	838	0
	838	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	176.601
Tilgange	19.999
Kostpris ultimo	196.600
Årets nedskrivninger	(1.600)
Nedskrivninger ultimo	(1.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	195.000

Nedenstående oplysninger vedrørende C2Wire Holding er oplysninger baseret på regnskab for 2019 og Scan Pro er oplysninger baseret på regnskab for 2020, da selskaberne endnu ikke har aflagt regnskab.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Minuba	Kongens Lyngby	ApS,	36,75%	(2.560.939)	(1.740.062)
C2Wire Holding	København	IVS	40%	(3.050)	0
Scan Pro	Horsens	ApS	50,00	1	0
